
Workforce Benefits 
Regional Sales Map and Contact Sheet

REGION REGIONAL SALES MANAGER

Great Lakes – East TN, IN, KY, MI, OH, WV �^���}�©�����v�]���o | �^���}�©�X���v�]���o�›�W�����]�.���>�]�(���X���}�u| (248) 561-5880

�^�}�µ�š�Z�������v�š�Œ���o – ���>�U�����Z�U���>���U���D�^�U���t���•�š���d�E �^�]���v���Ç���<�]�������Œ��|  �^�]���v���Ç�X�<�]�������Œ�›�W�����]�.���>�]�(���X���}�u | (662) 292-0939

Southeast– �&�>�U���'���U���^�� �:���•�}�v���������Ç��|  �:���•�}�v�X�������Ç�›�W�����]�.���>�]�(���X���}�u | (803) 667-0914

�d���Æ���•���˜���K�l�o���Z�}�u�� – OK, TX �:���+���^�š���Œ�o�]�v�P��|  �:���+�X�^�š���Œ�o�]�v�P�›�W�����]�.���>�]�(���X���}�u| (972) 214-8700

�D�]��-���š�o���v�Ÿ��



Sales Representatives
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�'�Z�����d���>���<���^ �Z���P�]�}�v���o���^���o���•���D���v�P���Œ�W���^���}�©�����v�]���o��

�����•�š���Œ�v���D�]���Z�]�P���v�U���h�‰�‰���Œ���W���v�]�v�•�µ�o���^���}�©�����v�]���o

mailto:Scott.Aniel@PacificLife.com
mailto:Dawn.Brown@PacificLife.com
mailto:Shawn.Krysty@PacificLife.com
mailto:Zack.Smelcer@PacificLIfe.com
mailto:Sidney.Kidder@PacificLife.com
mailto:Jamie.Cheslik@pacificlife.com
mailto:jamie.o'connor@pacificlife.com
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